

000064



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Relação para cotação de preços

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

9 de abril de 2021 12:20

Para: guibsongbs@hotmail.com

Solicitamos cotação de preços

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx

73K

000065



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

9 de abril de 2021 12:08

Para: "D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA" <dgspern@hotmail.com>

VIMOS POR MEIO DESTESOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx

73K

000066



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: compras perform <compras@perform.inf.br>

9 de abril de 2021 12:09

VIMOS POR MEIO DESTES SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES

PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx

73K



000067

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

RELAÇÃO PARA COTAÇÃO

URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>
Para: edsonuruara@hotmail.com

9 de abril de 2021 12:10

VIMOS POR MEIO DESTA SOLICITAR COTAÇÃO DE PREÇO PARA OS ITENS ANEXO

--

SETOR DE LICITAÇÕES
PREFEITURA DE URUARÁ



RELAÇÃO P. E. Nº 9-2021-0000 suprimento de informatica.docx
73K



DG SPERN-EIRELI
CNPJ: 04.253.995/0001-53
INSC. ESTADUAL: 15.216.687-4
INSC. MUNICIPAL: 341.725

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ, Fundo Municipal de Saúde
CNPJ: 11.899.610/0001-95

COTAÇÃO

ITEM	QTDE	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	74	Und	cartucho de Toner Alto Rendimento para até 8.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752) TN-3382	BROTHER	R\$487,60	37.000,00
2	74	Und	cartucho de Toner DCP 8112 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$487,60	37.000,00
3	60	Und	cartucho de Toner de rendimento padrão (1.200 páginas) Rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752 (Carta/A4) TN-420	BROTHER	R\$372,00	R\$22.320,00
4	40	Und	cartucho de Toner Laser jet 83 A ISO/IEC 19752	HP	R\$406,00	R\$16.240,00
5	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER amarelo LC 79 Y ISO/IEC24711	BROTHER	R\$145,50	R\$7.275,00
6	50	Und	Cartucho impressora BROTHER azul LC 79 C24711	BROTHER	R\$145,50	R\$7.275,00
7	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER preto LC 79 BK ISO/IEC24711	BROTHER	R\$178,50	R\$8.925,00
8	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER rosa LC 79 M ISO/IEC24711	BROTHER	R\$385,50	R\$19.275,00

0000068

9	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - amarelo) ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$385,50	R\$11.565,00
10	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - azul) ISO/IEC 19752	HP	R\$385,50	R\$11.565,00
11	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - magenta) ISO/IEC 19752	HP	R\$385,50	R\$11.565,00
12	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - preto) ISO/IEC 19752	HP	R\$385,50	R\$11.565,00
13	60	Und	cartucho de Toner Rendimento Padrão para até 3.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752), TN-3332	BROTHER	R\$485,90	R\$29.154,00
14	100	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-650S (TN650) ORIGINAL PRETO COM DURABILIDADE DE 8.000 PÁGINAS (RENDIMENTO DE ACORDO COM A ISO/IEC 19752)	BROTHER	R\$480,70	R\$48.070,00
15	65	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 450 DE ALTO RENDIMENTO, Com durabilidade de 2.600 páginas (rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752, considerando 5% de cobertura)	BROTHER	R\$378,90	R\$24.628,50
16	55	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Brother DCP 8152 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$497,60	R\$27.368,00
17	50	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - HP LaserJet P 2055 DN ISO/IEC 19752	HP	R\$397,00	R\$19.850,00
18	20	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Lexmark E340 ISO/IEC 19752	LEXMARK	R\$398,70	R\$7.974,00
19	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Amarelo ISO/IEC 19752	HP	R\$410,00	R\$12.300,00
20	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Azul ISO/IEC 19752	HP	R\$403,00	R\$12.090,00
21	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Preto ISO/IEC 19752	HP	R\$403,00	R\$12.090,00

22	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Margenta ISO/IEC 19752	HP	R\$400,00	R\$12.000,00
23	114	Und	cartucho de tonerTN-3442 Capacidade de impressão até 8.000 páginas com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752.	BROTHER	R\$497,60	R\$56.726,40
24	52	Und	cartucho de Toner 18A para impressora Hp ISO/IEC 19752	HP	R\$396,00	R\$20.592,00
25	115	Unid	CARTUCHO DE TONER HP CE285A 85A ISO/IEC 19752	HP	R\$398,00	R\$45.770,00
26	60	Unid	cartucho de Toner nºs. TN550 ou TN580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$493,00	R\$29.580,00
27	35	Unid	cartucho de Toner tn-360ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$386,90	R\$13.541,50
28	5	Unid	Kit 4 Toner Laserjet CP 1025 (color) ISO/IEC 19752	HP	R\$378,50	R\$1.892,50
29	17	Und	DR-2340 Unidade do Cilindro com rendimento aproximado de 12.000 páginas em acordo com o ISO/IEC 19752 (Carta/A4)	BROTHER	R\$778,00	R\$13.226,00
30	32	Und	DR-3440 Unidade de cilindro - Cerca de 50.000 páginas com base em 3 páginas por trabalho (A4 / Carta simplex). ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$795,80	R\$25.465,60
31	32	UND	Cilindro Brother TN 2370	EVOLUT	R\$167,40	R\$5.356,80
32	32	UND	Cilindro Brother TN 360	EVOLUT	R\$167,40	R\$5.356,80
33	55	UND	Cilindro Brother TN 580	EVOLUT	R\$176,00	R\$9.680,00
34	52	UND	Cilindro Brother TN 650	EVOLUT	R\$176,00	R\$9.152,00
35	52	UND	KIT Cilindro Brother DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$738,00	R\$38.376,00
36	22	UND	Kit Cilindro Dr 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$748,00	R\$16.456,00
37	12	UND	Kit Cilindro Dr-360 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$697,00	R\$8.364,00
38	17	UND	Kit Cilindro Dr-420 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$748,00	R\$12.716,00
39	17	UND	Kit Cilindro Dr-580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$778,00	R\$13.226,00
40	22	UND	Kit Cilindro Dr-650 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$1.030,00	R\$22.660,00
41	22	UND	Kit Cilindro DR 2370 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$778,00	R\$17.116,00
42	50	Unid	Cilindro de toner nºML/c3050B/see	EVOLUT	R\$167,40	R\$8.370,00

43	50	Unid	Cilindro Toner nº 12A	EVOLUT	R\$156,80	R\$7.840,00
44	10	Unid	Cilindro toner nº 3200- s cx	EVOLUT	R\$156,80	R\$1.568,00
45	53	Unid	Cilindro DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$176,00	R\$9.328,00
46	53	Unid	Cilindro Toner nº 35A	EVOLUT	R\$156,00	R\$8.268,00
47	10	Unid	Cilindro toner nº 4221-s cx	EVOLUT	R\$156,00	R\$1.560,00
48	10	Unid	Cilindro toner nº E 120	EVOLUT	R\$156,00	R\$1.560,00
49	25	UND	Película Fusor Brother 8152 DN	EVOLUT	R\$235,60	R\$5.890,00
50	20	UND	Rolo Fusor Brother 7065 DN	EVOLUT	R\$226,80	R\$4.536,00
51	22	UND	Rolo Fusor Brother DW2540	EVOLUT	R\$226,80	R\$4.989,60
52	22	UND	Rolo Fusor Brother DCP 8085 DN	EVOLUT	R\$235,60	R\$5.183,20
53	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8080 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.030,00	R\$10.300,00
54	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8070 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.030,00	R\$10.300,00
55	25	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8157 dn LJ 693001	BROTHER	R\$1.145,00	R\$28.625,00
56	60	Unid	Película do fusor impressora 8152DN	EVOLUT	R\$235,60	R\$14.136,00
57	60	Unid	Película do fusor impressora 8157DN	EVOLUT	R\$235,60	R\$14.136,00
58	60	Unid	Película do fusor mfc L5902dw	EVOLUT	R\$235,60	R\$14.136,00
59	60	Kg	Pó original para recarga de tonner p/ impressora brother preto	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$235,60	R\$14.136,00
60	5	Kg	Pó para recarga de toner da impressora brother dcp-8085dn - Kg	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$235,60	R\$1.178,00
61	5	Unid	Spray limpa contato-eletronicos 300ml/209g	ORBI	R\$23,90	R\$119,50
62	300	Und	Refil De toner Brother TN 350/360/410/420/450	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$58,00	R\$17.400,00
63	500	Und	Refil de toner Brother TN 550/580/620/680/720/750	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$79,80	R\$39.900,00
64	716	Und	Refil de toner Brother TN 3382/3392/3442/2340/2370	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$85,90	R\$61.504,40
65	110	Und	Refil de toner Brother COLOR (DIVERSOS)	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$102,00	R\$11.220,00
66	930	Und	Recarga de toner HP 12A/35A/36A/85A	EXCELÊNCIA-GRÁFICA	R\$98,00	R\$91.140,00

000072

67	400	Und	Recarga de toner HP 53A/73A/83A	EXCELÊNCIA- GRÁFICA	R\$98,00	R\$39.200,00
TOTAL					R\$1.124.871,80	

ALTAMIRA 24/05/2021

DANIEL GOIS

Assinado de forma digital
por DANIEL GOIS

SPERN:6677299

SPERN:66772990234

0234

Dados: 2021.05.24 14:57:49
-03'00'

DANIEL GOIS SPERN

CPF: 667729902-34



Esta mensagem foi traduzida
automaticamente: português -> maltês.

000073

URUARÁ PREFEITURA
<pmulici@gmail.com>

PREZZ**D.G.SPERN - PONTO E VÍRGULA <dgsporn@hotmail.com>****24 de maio de 2021 15:00**

Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

Punt u virgola, Kartolerija u IT

Kumpanija: Dgsporn-Epp

Telefon: (93) 3515-3778 jew 99135-3778

Email: dgsporn@hotmail.com

Indirizz: Av. Djalma Dutra N 1918, Centro - Altamira / Pá .



COTAÇÃO INF N.pdf441K [Exibir como HTML](#) [Fazer o download](#)

MULTI

000074

IMPRESSORAS

CNPJ: 23.222.018/0001-33

URUARÁ- PARA 10 DE MAIO DE 2021

COTAÇÃO DE PREÇOS MATERIAL DE INFORMATICA

ITEM	QTDE	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	74	Und	cartucho de Toner Alto Rendimento para até 8.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752) TN-3382	BROTHER	R\$ 490,00	R\$ 36.260,00
2	74	Und	cartucho de Toner DCP 8112 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$490,00	R\$ 36.260,00
3	60	Und	cartucho de Toner de rendimento padrão (1.200 páginas) Rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752 (Carta/A4) TN-420	BROTHER	R\$395,00	R\$23.700,00
4	40	Und	cartucho de Toner Laser jet 83 A ISO/IEC 19752	HP	R\$410,00	R\$16.400,00
5	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER amarelo LC 79 Y ISO/IEC24711	BROTHER	R\$150,00	R\$7.500,00
6	50	Und	Cartucho impressora BROTHER azul LC 79 C24711	BROTHER	R\$155,00	R\$7.750,00
7	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER preto LC 79 BK ISO/IEC24711	BROTHER	R\$195,00	R\$9.750,00
8	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER rosa LC 79 M ISO/IEC24711	BROTHER	R\$180,00	R\$9.000,00
9	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - amarelo) ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$430,00	R\$12.900,00
10	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - azul) ISO/IEC 19752	HP	R\$395,00	R\$11.850,00
11	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - magenta) ISO/IEC 19752	HP	R\$420,00	R\$12.600,00
12	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - preto) ISO/IEC 19752	HP	R\$415,00	R\$12.450,00
13	60	Und	cartucho de Toner Rendimento Padrão para até 3.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752). TN-3332	BROTHER	R\$550,00	R\$33.000,00
14	100	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-650S (TN650) ORIGINAL PRETO COM DURABILIDADE DE 8.000 PÁGINAS (RENDIMENTO DE ACORDO COM A ISO/IEC 19752)	BROTHER	R\$530,00	R\$53.000,00
15	65	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 450 DE ALTO RENDIMENTO, Com durabilidade de 2.600 páginas (rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752, considerando 5% de cobertura)	BROTHER	R\$430,00	R\$27.950,00
16	55	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Brother DCP 8152 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$505,00	R\$27.775,00

17	50	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - HP LaserJet P 2055 DN ISO/IEC 19752	HP	R\$405,00	R\$20.250,00
18	20	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Lexmark E340 ISO/IEC 19752	LEXMARK	R\$400,00	R\$8.000,00
19	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Amarelo ISO/IEC 19752	HP	R\$425,00	R\$12.750,00
20	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Azul ISO/IEC 19752	HP	R\$425,00	R\$12.750,00
21	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Preto ISO/IEC 19752	HP	R\$425,00	R\$12.750,00
22	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Margenta ISO/IEC 19752	HP	R\$450,00	R\$13.500,00
23	114	Und	cartucho de tonerTN-3442 Capacidade de impressão até 8.000 páginas com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752.	BROTHER	R\$410,00	R\$46.740,00
24	52	Und	cartucho de Toner 18A para impressora Hp ISO/IEC 19752	HP	R\$390,00	R\$20.280,00
25	115	Unid	CARTUCHO DE TONER HP CE285A 85A ISO/IEC 19752	HP	R\$395,00	R\$45.425,00
26	60	Unid	cartucho de Toner n°s. TN550 ou TN580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$425,00	R\$25.500,00
27	35	Unid	cartucho de Toner tn-360ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$400,00	R\$14.000,00
28	5	Unid	Kit 4 Tonner Laserjet CP 1025 (color) ISO/IEC 19752	HP	R\$400,00	R\$2.000,00
29	17	Und	DR-2340 Unidade do Cilindro com rendimento aproximado de 12.000 páginas em acordo com o ISO/IEC 19752 (Carta/A4)	BROTHER	R\$920,00	R\$15.640,00
30	32	Und	DR-3440 Unidade de cilindro - Cerca de 50.000 páginas com base em 3 páginas por trabalho (A4 / Carta simplex). ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$880,00	R\$28.160,00
31	32	UND	Cilindro Brother TN 2370	STATIC	R\$170,00	R\$5.440,00
32	32	UND	Cilindro Brother TN 360	STATIC	R\$170,00	R\$5.440,00
33	55	UND	Cilindro Brother TN 580	STATIC	R\$185,00	R\$10.175,00
34	52	UND	Cilindro Brother TN 650	STATIC	R\$180,00	R\$9.360,00
35	52	UND	KIT Cilindro Brother DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$870,00	R\$45.240,00
36	22	UND	Kit Cilindro Dr 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$870,00	R\$19.140,00
37	12	UND	Kit Cilindro Dr-360 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$10.200,00
38	17	UND	Kit Cilindro Dr-420 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$870,00	R\$14.790,00
39	17	UND	Kit Cilindro Dr-580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$1.150,00	R\$19.550,00
40	22	UND	Kit Cilindro Dr-650 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$1.150,00	R\$25.300,00
41	22	UND	Kit Cilindro DR 2370 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$950,00	R\$20.900,00
42	50	Unid	Cilindro de toner n°ML/d3050B/see	STATIC	R\$175,00	R\$8.750,00
43	50	Unid	Cilindro Toner n° 12A	STATIC	R\$175,00	R\$8.750,00
44	10	Unid	Cilindro toner n° 3200- s cx	STATIC	R\$175,00	R\$1.750,00
45	53	Unid	Cilindro DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$150,00	R\$7.950,00
46	53	Unid	Cilindro Toner n° 35A	STATIC	R\$140,00	R\$7.420,00
47	10	Unid	Cilindro toner n° 4221-s cx	STATIC	R\$145,00	R\$1.450,00
48	10	Unid	Cilindro toner n° E 120	STATIC	R\$240,00	R\$2.400,00
49	25	UND	Película Fusor Brother 8152 DN	EVOLUT	R\$230,00	R\$5.750,00
50	20	UND	Rolo Fusor Brother 7065 DN	EVOLUT	R\$230,00	R\$4.600,00
51	22	UND	Rolo Fusor Brother DW2540	EVOLUT	R\$225,00	R\$4.950,00
52	22	UND	Rolo Fusor Brother DCP 8085 DN	EVOLUT	R\$230,00	R\$5.060,00
53	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8080 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.160,00	R\$11.600,00
54	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8070 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.160,00	R\$11.600,00

000076

55	25	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8157 dn LJ 693001	BROTHER	R\$1.090,00	R\$27.250,00
56	60	Unid	Película do fusor impressora 8152DN	EVOLUT	R\$235,00	R\$14.100,00
57	60	Unid	Película do fusor impressora 8157DN	EVOLUT	R\$235,00	R\$14.100,00
58	60	Unid	Película do fusor mfc L5902dw	EVOLUT	R\$235,00	R\$14.100,00
59	60	Kg	Pó original para recarga de tonner p/ impressora brother preto	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$220,00	R\$13.200,00
60	5	Kg	Pó para recarga de toner da impressora brother dcp-8085dn - Kg	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$220,00	R\$1.100,00
61	5	Unid	Spray limpa contato-eletronicos 300ml/209g	ORBI	R\$245,00	R\$1.225,00
62	300	Und	Refil De toner Brother TN 350/360/410/420/450	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$100,00	R\$30.000,00
63	500	Und	Refil de toner Brother TN 550/580/620/680/720/750	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$105,00	R\$52.500,00
64	716	Und	Refil de toner Brother TN 3382/3392/3442/2340/2370	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$105,00	R\$75.180,00
65	110	Und	Refil de toner Brother COLOR (DIVERSOS)	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$120,00	R\$13.200,00
66	930	Und	Recarga de toner HP 12A/35A/36A/85A	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$120,00	R\$111.600,00
67	400	Und	Recarga de toner HP 53A/73A/83A	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$115,00	R\$46.000,00
					V. TOTAL	R\$1.297.010,00

ALTAMIRA 10/05/2021



A.GUIBSON S. FERREIRA EIRELI
CNPJ:23.222.018/0001-33



URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

(sem assunto)**MULTI IMPRESSORAS** <guibsongbsn@gmail.com>

10 de maio de 2021 16:21

Para: pmulici@gmail.com

Boa tarde segue em anexo orçamento solicitado.

2 anexos**COTAÇÃO MULT URUARA INF.pdf**
220K**COTAÇÃO EXPEDIENTE MULTI.pdf**
301K

000078

**PERFORM INFORMATICA EIRELI**

CNPJ: 04.624.939/0001-88 - I.E. 15.229.430-9 - I.M. 541403
 Avenida Tancredo Neves, Nº 2773 - Jardim Independente I -
 CEP: 68.372-573 - Altamira - PA. Fone: (093) 3593 - 0202 /
 (93) 9 9150-0202 - E-mail: compras@perform.inf.br

URUARÁ- PARA 10 DE MAIO DE 2021

COTAÇÃO DE PREÇOS MATERIAL DE INFORMATICA

ITEM	QTDE	UND	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	V.UNIT	V.TOTAL
1	74	Und	cartucho de Toner Alto Rendimento para até 8.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752) TN-3382	BROTHER	R\$ 495,00	R\$ 36.630,00
2	74	Und	cartucho de Toner DCP 8112 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$495,00	R\$ 36.630,00
3	60	Und	cartucho de Toner de rendimento padrão (1.200 páginas) Rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752 (Carta/A4) TN-420	BROTHER	R\$400,00	R\$24.000,00
4	40	Und	cartucho de Toner Laser jet 83 A ISO/IEC 19752	HP	R\$415,00	R\$16.600,00
5	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER amarelo LC 79 Y ISO/IEC24711	BROTHER	R\$160,00	R\$8.000,00
6	50	Und	Cartucho impressora BROTHER azul LC 79 C24711	BROTHER	R\$160,00	R\$8.000,00
7	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER preto LC 79 BK ISO/IEC24711	BROTHER	R\$200,00	R\$10.000,00
8	50	Und	Cartucho para impressora BROTHER rosa LC 79 M ISO/IEC24711	BROTHER	R\$160,00	R\$8.000,00
9	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - amarelo) ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$400,00	R\$12.000,00
10	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - azul) ISO/IEC 19752	HP	R\$400,00	R\$12.000,00
11	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - magenta) ISO/IEC 19752	HP	R\$400,00	R\$12.000,00
12	30	Und	cartucho de Toner para impressora Laser Jet Pro m pf m 176n (130 - preto) ISO/IEC 19752	HP	R\$400,00	R\$12.000,00

13	60	Und	cartucho de Toner Rendimento Padrão para até 3.000 páginas (Rendimento com 5% de cobertura de acordo com a ISO/IEC 19752). TN-3332	BROTHER	R\$520,00	R\$31.200,00
14	100	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN-650S (TN650) ORIGINAL PRETO COM DURABILIDADE DE 8.000 PÁGINAS (RENDIMENTO DE ACORDO COM A ISO/IEC 19752)	BROTHER	R\$510,00	R\$51.000,00
15	65	Und	CARTUCHO DE TONER BROTHER TN 450 DE ALTO RENDIMENTO, Com durabilidade de 2.600 páginas (rendimento de acordo com a ISO/IEC 19752, considerando 5% de cobertura)	BROTHER	R\$405,00	R\$26.325,00
16	55	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Brother DCP 8152 DN ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$490,00	R\$26.950,00
17	50	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - HP LaserJet P 2055 DN ISO/IEC 19752	HP	R\$395,00	R\$19.750,00
18	20	Und	cartucho de Toner P/ Impressora - Lexmark E340 ISO/IEC 19752	LEXMARK	R\$390,00	R\$7.800,00
19	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Amarelo ISO/IEC 19752	HP	R\$415,00	R\$12.450,00
20	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Azul ISO/IEC 19752	HP	R\$415,00	R\$12.450,00
21	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Preto ISO/IEC 19752	HP	R\$415,00	R\$12.450,00
22	30	Und	cartucho de Toner P/ Impressora Colorida 126 A Margenta ISO/IEC 19752	HP	R\$430,00	R\$12.900,00
23	114	Und	cartucho de toner TN-3442 Capacidade de impressão até 8.000 páginas com 5% de cobertura de acordo com ISO/IEC 19752.	BROTHER	R\$390,00	R\$44.460,00
24	52	Und	cartucho de Toner 18A para impressora Hp ISO/IEC 19752	HP	R\$380,00	R\$19.760,00
25	115	Unid	CARTUCHO DE TONER HP CE285A 85A ISO/IEC 19752	HP	R\$370,00	R\$42.550,00
26	60	Unid	cartucho de Toner n°s. TN550 ou TN580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$420,00	R\$25.200,00
27	35	Unid	cartucho de Toner tn-360 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$390,00	R\$13.650,00
28	5	Unid	Kit 4 Toner Laserjet CP 1025 (color) ISO/IEC 19752	HP	R\$390,00	R\$1.950,00
29	17	Und	DR-2340 Unidade do Cilindro com rendimento aproximado de 12.000 páginas em acordo com o ISO/IEC 19752 (Carta/A4)	BROTHER	R\$850,00	R\$14.450,00

000080

30	32	Und	DR-3440 Unidade de cilindro - Cerca de 50.000 páginas com base em 3 páginas por trabalho (A4 / Carta simplex). ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$830,00	R\$26.560,00
31	32	UND	Cilindro Brother TN 2370	IMPORTADO-HAMP	R\$160,00	R\$5.120,00
32	32	UND	Cilindro Brother TN 360	IMPORTADO-HAMP	R\$160,00	R\$5.120,00
33	55	UND	Cilindro Brother TN 580	IMPORTADO-HAMP	R\$185,00	R\$10.175,00
34	52	UND	Cilindro Brother TN 650	IMPORTADO-HAMP	R\$185,00	R\$9.620,00
35	52	UND	KIT Cilindro Brother DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$44.200,00
36	22	UND	Kit Cilindro Dr 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$18.700,00
37	12	UND	Kit Cilindro Dr-360 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$10.200,00
38	17	UND	Kit Cilindro Dr-420 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$14.450,00
39	17	UND	Kit Cilindro Dr-580 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$850,00	R\$14.450,00
40	22	UND	Kit Cilindro Dr-650 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$1.250,00	R\$27.500,00
41	22	UND	Kit Cilindro DR 2370 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$960,00	R\$21.120,00
42	50	Unid	Cilindro de toner n°ML/d3050B/see	IMPORTADO-HAMP	R\$180,00	R\$9.000,00
43	50	Unid	Cilindro Toner n° 12A	IMPORTADO-HAMP	R\$170,00	R\$8.500,00
44	10	Unid	Cilindro toner n° 3200- s cx	IMPORTADO-HAMP	R\$170,00	R\$1.700,00
45	53	Unid	Cilindro DR 3302 ISO/IEC 19752	BROTHER	R\$160,00	R\$8.480,00
46	53	Unid	Cilindro Toner n° 35A	IMPORTADO-HAMP	R\$150,00	R\$7.950,00
47	10	Unid	Cilindro toner n° 4221-s cx	IMPORTADO-HAMP	R\$150,00	R\$1.500,00
48	10	Unid	Cilindro toner n° E 120	IMPORTADO-HAMP	R\$250,00	R\$2.500,00
49	25	UND	Película Fusor Brother 8152 DN	EVOLUT	R\$250,00	R\$6.250,00
50	20	UND	Rolo Fusor Brother 7065 DN	EVOLUT	R\$240,00	R\$4.800,00
51	22	UND	Rolo Fusor Brother DW2540	EVOLUT	R\$235,00	R\$5.170,00
52	22	UND	Rolo Fusor Brother DCP 8085 DN	EVOLUT	R\$225,00	R\$4.950,00
53	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8080 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.150,00	R\$11.500,00

000081

54	10	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8070 dn LU 7186001	BROTHER	R\$1.150,00	R\$11.500,00
55	25	Unid	Unidade de Fusão impressora dcp 8157 dn LJ 693001	BROTHER	R\$1.050,00	R\$26.250,00
56	60	Unid	Película do fusor impressora 8152DN	EVOLUT	R\$230,00	R\$13.800,00
57	60	Unid	Película do fusor impressora 8157DN	EVOLUT	R\$230,00	R\$13.800,00
58	60	Unid	Película do fusor mfc L5902dw	EVOLUT	R\$230,00	R\$13.800,00
59	60	Kg	Pó original para recarga de tonner p/ impressora brother preto	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$225,00	R\$13.500,00
60	5	Kg	Pó para recarga de toner da impressora brother dcp-8085dn - Kg	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$225,00	R\$1.125,00
61	5	Unid	Spray limpa contato-eletronicos 300ml/209g	ORBI	R\$30,00	R\$150,00
62	300	Und	Refil De toner Brother TN 350/360/410/420/450	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$90,00	R\$27.000,00
63	500	Und	Refil de toner Brother TN 550/580/620/680/720/750	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$95,00	R\$47.500,00
64	716	Und	Refil de toner Brother TN 3382/3392/3442/2340/2370	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$100,00	R\$71.600,00
65	110	Und	Refil de toner Brother COLOR (DIVERSOS)	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$115,00	R\$12.650,00
66	930	Und	Recarga de toner HP 12A/35A/36A/85A	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$110,00	R\$102.300,00
67	400	Und	Recarga de toner HP 53A/73A/83A	EXCELENCIA-GRÁFICA	R\$110,00	R\$44.000,00
UM MILHÃO E DUZENTOS E QUARENTA E NOVE MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS					V. TOTAL	R\$1.249.645,00

AMIRA-PA 10 MAIO ABRIL 2021

04.624.939/0001-88

PERFORM INFORMÁTICA EIRELI

Av. Tancredo Neves, Nº 2773
Jardim Independente I

Cap 68.372-573

Altamira

PA



COTAÇÃO INFORMATICA

compras perform <compras@perform.inf.br>
Para: URUARÁ PREFEITURA <pmulici@gmail.com>

10 de maio de 2021 17:09

Boa tarde,

Segue em anexo cotação

Att,



Eliane Dias Quixabeira

Setor de Compras | Financeiro

Fone: (93)3593-0202 Móvel: (93)99194-0202

E-mail: compras@perform.inf.br

 **cotação informatica.pdf**
2271K